Российская Федерация
[image: ]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2024				г. Дивногорск		 			№ 76п

Об определении частей территории города Дивногорска, на которых могут реализовываться инициативные проекты

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Дивногорского городского Совета депутатов от 29.09.2021 № 14-82-ГС «О реализации инициативных проектов в городском округе г. Дивногорск Красноярского края», руководствуясь статьей 43 Устава города Дивногорска:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить части территории города Дивногорска, на которых могут реализовываться инициативные проекты, в соответствии с перечнем согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Фролову Н.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава города								С.И. Егоров

Приложение к постановлению администрации города Дивногорска
от 14.05.2024 № 76п

ПЕРЕЧЕНЬ
ЧАСТЕЙ ТЕРРРИТОРИИ ГОРОДА ДИВНОГОРСКА, НА КОТОРЫХ МОГУТ РЕАЛИЗОВЫВАТЬСЯ ИНИЦИАТИВНЫЕ ПРОЕКТЫ

	№ п/п
	Адресный ориентир
	Цель проекта

	1
	Территория городского округа город Дивногорск, между д. 1а по ул. Больничный проезд и д. 41 по ул. Бочкина
	[bookmark: _GoBack]Комплексное развитие и благоустройство города, направленное на улучшение его внешнего облика и создание максимально благоприятных, комфортных условий проживания жителей и безопасного передвижения граждан в части совершенствования пешеходной инфраструктуры

image1.png